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R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 
 

 

Nr. _______ Prot.                                   Tiranë më, ___.___.2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “INTERMED” Sh.p.k., NIPT J71424020D, me adresë: Tiranë  

Rruga Ismail Qemali 12/1 

 

*  *  * 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur, e thjeshtuar. 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-96117-02-22-2024, konkretisht: 

Nr loti: Sistemi: Principi Aktiv: Formë / Dozë: Njësia: Nr. REF 

Loti 1 
Barna Antineoplastike 

dhe immunomodulatore 
Tocilizumab 200mg/10ml Flakon REF-96124-02-22-2024  

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje barnash me tre lote” me afat 12 muaj, me të drejtë 

shkëputje pa pasoja për AK, me administrimin e Marrëveshjes Kuadër nga Ministria e 

Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale për këto barna”, me fond limit 4,413,783.36 (katër milion e 

katërqind e trembëdhjetë mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e tre pikë tridhjetë e gjashtë) lekë pa 

TVSH, për 12 muaj, konkretisht: 

  

Nr loti: Sistemi: Principi Aktiv: Formë / Dozë: Njësia: 

Vlera totale e 

pritshme / artikull pa 

TVSH 

Loti 1 

Barna 

Antineoplastike dhe 

immunomodulatore 
Tocilizumab 200mg/10ml Flakon 3,211,558.72 

 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  



 

   Adresa: Rruga e Dibrës, Nr. 372, Tiranë; Tel/Fax: + 355 42 362627 / 363644                                 

2 

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë 

të mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

1. “INTERMED” sh.p.k.                 J71424020D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  3,210,360 (tre milion e dyqind e dhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

 

N / A 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1. “INTERMED” sh.p.k.                 J71424020D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

 

Vlera  3,210,360 (tre milion e dyqind e dhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lekë pa TVSH 

 

Totali i pikëve të marra: N / A 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”.  
 

 

*Shënim: Në bazë të nenit 96(2) gërma “b” të LPP, afatet e pritjes për këtë lot nuk zbatohen. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Prof.Asc.Albana  FICO 


